PORTARIA N.º 007, DE 06/03/2024.

RETIFICA PERÍODO DE FÉRIAS DE SERVIDOR.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA,  NO  USO  DAS
ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO
DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E
SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  RETIFICAR, na Portaria  nº 005, de 21/02/2024, que concedeu o

período de férias do servidor abaixo relacionado:

• MÁRIO HUGO TESSAROLO
MATRÍCULA Nº 1451

Onde se lê:

Período de Férias: 01/03/2024 à 15/03/2024.

Leia-se:

Período de Férias: 01/04/2024 à 15/04/2024.

Documento Solicitante: Processo nº 6929/2024 – Memorando nº 046/2024-
SEMAG.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Março de 2024.

GELCIMAR GRIPPA

Secretário de Agricultura Interino

Rua Jurandir Peruchi , s/n, Planalto - Aracruz/ES
Tel: (27) 3270-7062 | (27) 3270-7063 |
www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400320038003900300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400320038003900300037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400320038003900300037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por GELCIMAR GRIPPA em 07/03/2024 16:31

Checksum: 115AFFC18ABCB7607A64E34E1FB67B1273050CD55AEA2DBEA1FDECCA5AA5B717